
lstituto
Comprensivo
Bastia 1

Scuole Statali Infanzia: "Umberto Fifi" - "Giovanni Paolo Il"
Scuote Stata[i Primarie: "Umberto Fifi" - "Ezio Giutiani"
Scuota Statate Secondaria 1 " grado: "Cotomba Antonietti"

Prot. n. 6075/C14
CIG 2C72099E04

Ai sensi dell'art.
Procedimento è il

Oggetto: affidamento diretto per acquisto di materiale sportivo anno scolastico 2017 /1.8

IL DIRICENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275 dell'8/3/7999 "Regolamento recante norne in materia di autonomia delle istituzioni";

VISTO il DM n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.Lgs n. 163 del 12 aprile 2006 "Coclice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e fornitr-rre in
attuazione delle direttive 2004/17 /CE e 200a/18 /CE" e successive n-iodificl're e integrazioni;

VISTO il Regolamento d'istituto per l'accluisizione in economia di lavori, servizi e forniture, redatto ai sensi
dell'art. 125, con-Lrna 10 del D.Lgs 12 aprile 2006, n. 163 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture" e ai sensi dell'art. 34 del D.I.44/2001e approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera del27 /05/2074;

VISTA Ia Delibera n. 7097 del 26 ottobre 2016 Linee Gr"ricla n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 apriie 2016, n. 50,

recanti "Procedure per 1'affidamento dei contratti pubblici cii importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
indagini di mercato e formazione e gestione clegli eÌenchi di operatori economici".

DETERMINA

1) di procedere all'affidamento diretto per l'acquisto di materiale sportivo presso la ditta DECATHLON per
1' anno scolastico 2017 /18;

2) l'incarico di forr-ritura verrà assegnato previa dichiarazione di tracciabilità dei flussi;

3) il DURC sarà chiesto d'ufficio da questa istituzione scolastica.

Bastia Umbra, 01/ 77 / 2017

Al Sito Web della Scuola
Amrn.ne Trasparente - Bandi e Concorsi

DETERMINA DIRIGENZIALE

31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del
DSGA Segoni Carolina.

,r:-i:::1**u-\
.. :.i ' io\
'.:" .:, . .+: La Dirigente

ir;:r

Zi.J :. .:..,7r3 .: a,

Prof.ssa

Via Alessandro Manzonì, 1 - 06083 Bastia
Emai[: peic84]00r@istruzione.it :


